INDICAÇÃO Nº 537 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de braços de energia elétrica nos postes já existentes em toda a extensão da estrada que tem início no Instituto Federal e término próximo ao Bairro Curralinho.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária uma vez que é grande o número de pessoas que circulam na referida estrada e que relataram junto a este vereador insegurança e iminente perigo devido à escuridão.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 5 de maio de 2020.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

5 de maio de 2020
)